
Līdz 5.10 Latvijas Mākslas akadēmijas keramikas 
katedras absolventes Lindas Zeltas izstāde 
LAIKAKMENS. Ieeja bez maksas.  
Mazsalacas Kultūras centrā

Līdz 8.10.  Līgas Jaunzemes gleznu izstāde.  
Valmieras integrētajā bibliotēkā

Līdz 11.10.  Jāņa Trubača ekspozīcija VARAS, SIMBOLI, 
DZIESMU SVĒTKI. Ieeja bez maksas.  
Rencēnu pagasta kultūras namā

Līdz 15.10.  Foto izstāde NESKATIES TELEFONĀ, SKATIES 
DABĀ Agneses Auniņas - Linmeijeres 
piemiņai.  
Naukšēnu pagasta bibliotēkā

Līdz 15.10.  Izstāde VIDUSLAIKU PILSĒTAS GLEZNA. 
Hanzas laika tērpu kolekcija. Ieeja bez maksas. 
Naukšēnu Cilvēkmuzejā

Līdz 16.10.   Ekspresizstāde LIETUSSARGI. 
Valmieras muzeja Izstāžu namā

Līdz 17.10.  Evijas Kūlmanes gleznu izstāde  
SAPŅU MELODIJAS. Ieeja bez maksas.  
Valmieras Kultūras centrā

2.10.-20.11. Latvijas tekstilmākslinieku darbu izstāde 
GOBELĒNS. Valmieras muzeja Izstāžu namā

4.10-5.11.  Bērnu zīmējumu un aplikāciju izstāde 
RUDENS LAPU VIRPULIS.  
Uz Dikļu Kultūras centra sienas

6.10.-6.11.  Mazsalacas Mūzikas un Mākslas skolas 
mākslas nodaļas audzēkņu darbu izstāde 
SKATI RUDENI! Ieeja bez maksas.  
Mazsalacas Kultūras centrā

11.10.-30.11.  No izstāžu cikla IEPAZĪSTI NOVADNIEKUS 
strencēnietes Elīnas Muižnieces radošo darbu 
izstāde. Strenču pilsētas bibliotēkā

11.10.- 10.12.  Agneses Kurzemnieces personālizstāde. 
Valmieras integrētajā bibliotēkā

15.10.-26.11.  Foto izstāde MŪSĒJIE. Ieeja bez maksas. 
Naukšēnu Cilvēkmuzejā

18.10.-17.11.  Naukšēnu specializētās darbnīcas 
MAZDALDARI dalībnieku radīto darbu 
izstāde. Naukšēnu pagasta bibliotēkā

19.10.-13.11. Ekspresizstāde SVARI UN ATSVARI.  
Valmieras muzeja Izstāžu namā

19.10.-14.11. Tautas Tēlotājas mākslas studijas gleznu 
izstāde. Valmieras Kultūras centrā

Oktobrī  Ceļojošā izstāde no Valmieras muzeja  
POGA CAURI GADSIMTIEM.  
Burtnieku pagasta bibliotēkā

Oktobrī Valmieras muzeja ekspozīcija  
DABA UN SĒTA ar izzinošām spēlēm.  
Ieeja bez maksas. Izstādi var aplūkot darba 
dienās, iepriekš piesakoties pa tālr. 25712731. 
Trikātas Saieta namā DEPO

Oktobrī  Augstvērtīgu grāmatu izstāde MĀKSLA 
FOTOGRĀFIJĀS, AUDUMĀ, AUDEKLĀ, ĒKĀS, 
sadarbībā ar Valmieras bibliotēku.  
Bērzaines pagasta bibliotēkā

Oktobrī  Inese Vēriņas-Lubiņas gleznu izstāde DZĪLES. 
Ieeja bez maksas.  
Bērzaines Tautas namā

Oktobrī Ineses Andersones akvareļu izstāde VASARA 
MANĀ SIRDĪ, Gaļinas Pukses gobelēnu izstāde 
un ceļojošā izstāde no Alojas bibliotēkas. 
Ieeja bez maksas. Matīšu Tautas namā

Oktobrī Guntara Sviķa gleznu izstāde PIGMENTS EĻĻĀ. 
Ieeja bez maksas.  
Burtnieku Kultūras centrā

Oktobrī  Jūrmalas mākslinieku Sēļu muižas plenēru 
darbu izstāde. Ieeja bez maksas.  
Sēļu muižas izstāžu zālē un stallī

Oktobrī Mākslinieku Rudītes un Jāņa Jēkabsonu 

keramikas un gleznu personālizstāde.  
Sēļu muižas velvju zālē un izstāžu zālē

Oktobrī  Ivandas Spulles-Meieres noskaņu izstāde 
ATSPĪDĒŠANA. VISU LIETU KRĀSAS.  
Ieeja bez maksas. Sēļu muižas stallī

Oktobrī  Oresta Misjko keramikas izstāde NOSTAĻĢIJA. 
Ieeja bez maksas.  
Sēļu muižas stallī

Oktobrī  Gleznotāja Jan Rudaks personālizstāde. 
Mazsalacas pilsētas bibliotēkā

Oktobrī Izstāde 3 OZOLAS. Ieeja bez maksas.  
Rūjienas Izstāžu zālē

Oktobrī Pētera Postaža gleznu izstāde. Ieeja bez 
maksas. Rūjienas Kultūras namā

Oktobrī  Valmieras novada Tautas lietišķās mākslas 
studija MAZSALACA un aušanas studijas  
RENCĒNI izstāde LINS PELĒKAIS AR CIMDIŅU 
ZĪDAINO. Ieeja bez maksas.  
Amatu mājā, Rīgas ielā 10, Mazsalacā

Pastāvīgi  Izstāde TEIC MAN, GAUJA, VALMIERAS STĀSTU. 
Valmieras muzeja Maršnera namā

SPORTS  AKTĪVĀ ATPŪTA

13.10. 19:00 Pafbet Latvijas-Igaunijas līgas sezonas 
atklāšanas basketbola spēle VALMIERA GLASS 
VIA : VEF RĪGA. Biļešu cena: 3-5 EUR.  
Valmieras Olimpiskajā centrā (VOC)

19.10. 19:00 Eiropas Ziemeļu basketbola līgas spēle 
VALMIERA GLASS VIA : ANWIL WLOCLAVEK. 
Biļešu cena: 3-5 EUR. VOC

20.10. 19:00 Eiropas Ziemeļu basketbola līgas spēle 
VALMIERA GLASS VIA : BK LIEPĀJA.  
Biļešu cena: 3-5 EUR. VOC

23.10. 6:00 Makšķerēšanas sacensības  

BURTNIEKU RAUDA 2021.  
Burtnieku ezerā

27.10. 19:00  Latvijas basketbola izcīņas spēle  
UŽAVAS KAUSS. Biļešu cena: 3-5 EUR. VOC

30.10.  Tematisks pārgājiens Valmierā.  
Dalības maksa: 4 EUR.  
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās 
Valmieras Tūrisma informācijas centrā vai pa  
tālr. 26332213, e-pastu tic@valmiera.lv.

30.10. 19:00 Pafbet Latvijas-Igaunijas līgas sezonas 
atklāšanas  basketbola spēle  
VALMIERA GLASS VIA : BK VENTSPILS.  
Biļešu cena: 3-5 EUR. VOC

 

Izdevējs:
Valmieras Tūrisma informācijas centrs
Rīgas iela 10, Valmiera, Valmieras novads
26332213
tic@valmiera.lv
visit.valmiera.lv

              / visitvalmiera

Pasākumos var tikt fotografēts un filmēts. Iegūtie materiāli 
var tikt izmantoti Valmieras novada publicitātei.

Vāka foto autors: Valmieras novada pašvaldība

Valmieras audiogids 25440011
Zvani bez papildmaksas un uzzini vairāk!

Aicinām sekot līdzi valstī noteiktajiem ierobežojumiem 
un pirms došanās uz pasākumu pārliecināties par tā 
aktualitāti un ieejas nosacījumiem!



KONCERTI  SVĒTKI  SARĪKOJUMI

1.10. 18:00 Dzejas dienas pasākums  
ČAKS. VILSONS. IEDOMU SPOGUĻI. Ieeja 
bez maksas. Kocēnu Kultūras namā

1.10. 19:00 Grupas ZEĻĻI  koncerts veltīts 
Starptautiskajai senioru dienai. Biļešu  
cena: 3 EUR. Naukšēnu Kultūras namā

2.10. 12:00 Naukšēnu brūža 140. gadu svinības  
CAURI LAIKIEM. Ieeja bez maksas. 
Naukšēnu brūža teritorijā

2.10. 15:00 Pasākums ģimenēm KARMĪNSARKANĀ 
DIENA. Ieeja bez maksas. Jērcēnmuižā

2.10. 20:00 Rudens balle ar grupu BALLĪŠU ORĶESTRIS. 
Biļešu cena: 5 EUR.  
Valmieras pagasta kultūras namā

3.10. 14:00 Senioru dienai veltīts pasākums UZ MANU 
RUDENI – ES LŪDZU TEVI – ATNĀC, JA VARI 
ar dziedošo Melberdu ģimeni un grupu 
ROLISE. Ieeja bez maksas.  
Lodes Kultūras namā

3.10. 16:00 Senioru dienai veltīts Normunda Rutuļa 
koncerts. Valmieras novada senioriem ieeja 
bez maksas, iepriekš saņemot ieejas karti 
Valmieras Kultūras centra kasē.  
Valmieras Kultūras centrā

7.10. 19:00 Skolotāju dienai veltīts koncerts ar  
Aiju Vītoliņu un Romānu Vendiņu  
DOD, SAULE, SILTUMU VISIEM.  
Ieeja bez maksas.  
Strenču Kultūras centrā

8.10. 17:00 Muzikāls dzejas pasākums VISSPOŽĀKĀ 
RĪTA ZVAIGZNE MĪLESTĪBA ar dzejnieci 
Inesi Tori un dziesminieku Renāru Veličko. 
Ieeja bez maksas.  
Trikātas Kultūras namā

8.10. 20:00 Rūjienas kultūras nama simtgades svinības 
VECĀS BIRSTES STĀSTS. Ieeja bez maksas. 
Rūjienas Kultūras namā

9.10.14:00 Kauguru pagasta amatierteātra VĪZIJA 
izrāde TREŠAIS VĀRDS. Biļešu cena: 2 EUR. 
Lodes Kultūras namā

10.10. 16:00 Laikmetīgā teātra VOLATUS izrāde 
PIEAUGUŠO ATTIECĪBAS.  
Biļešu cena: 5 EUR.  
Valmieras Kultūras centrā

14.10. 20:00 Kauguru amatierteātra izrāde pēc spāņu 
dramaturga Alehandro Kasonas lugas 
TREŠAIS VĀRDS. Režisors Oskars Morozovs. 
Ieeja bez maksas.  
Naukšēnu Kultūras namā

15.10. 19:00 Māra Martinsona romantiska komēdija  
SAKI, JĀ! Biļešu cena: 3 EUR.  
Rūjienas Kultūras nama 2.stāva Kino zālē

16.10. 18:00   Senioru dienas pasākums. Ieeja bez maksas. 
Mazsalacas Kultūras centrā

16.10. 19:00 Rokopera MAUGLIS. Biļešu cena: 10-25 EUR. 
Valmieras Kultūras centrā

21.10. 20:00 Vaidavas laikmetīgā teātra VOLATUS 
komēdija PAVEDINĀŠANAS TEORIJA.  
Biļešu cena: 5 EUR. Rūjienas Kultūras namā

22.10. 19:00 Grupas BALTIE LĀČI koncertprogramma 
TIRGUS STĀSTI. Biļešu cena: 8-12 EUR. 
Valmieras Kultūras centrā

22.10. 19:00 Ievas Akurateres koncerts.  
Piedalās Leons Sējāns un Matīss Akuraters.  
Biļešu cena: 5 EUR. Naukšēnu Kultūras namā

23.10. 13:00 Koncertprogramma bērniem  
SĪKI, MAZI KUKAINĪŠI. Biļešu cena: 1 EUR.  
Rūjienas Kultūras namā

23.10. 16:00 Bērnu vokālā ansambļa DOMINO 5 gadu 
jubilejas koncerts. Ieeja bez maksas. 

Kauguru Kultūras namā
23.10. 19:00 Grupas CARNIVAL YOUTH 

koncertprogramma NAIVAIS KU-KŪ.  
Biļešu cena: 12-15 EUR.  
Valmieras Kultūras centrā

24.10. 19:00 Lodes kultūras namam 33.  
Koncerts KAD DRAUGI TIEKAS  un vakars 
mūzikas noskaņās. Ieeja bez maksas.  
Lodes Kultūras namā 

28.10. 19:00 Izrāde ČAKS.VILSONS.IEDOMU SPOGUĻI. 
Biļešu cena: 20 EUR. Biļetes: bezrindas.lv. 
Valmiermuižas viesistabā, Dzirnavu ielā 2, 
Valmiermuižā

30.10. 16:00 Kauguru pagasta amatierteātra VĪZJA 
izrāde pēc spāņu dramaturga Alehandro 
Kasonas lugas TREŠAIS VĀRDS. Ieeja par 
ziedojumiem. Trikātas Kultūras namā

30.10. 18:00 Leģendu nakts pasākums.  
Ieeja bez maksas. Jērcēnmuižā

30.10. 19:00 Grupas PĒRKONS koncerts.  
Biļešu cena: 12-15 EUR.  
Valmieras Kultūras centrā

IZZIŅAI   VAĻASPRIEKAM 

1.10. 9:45-15:30 Biznesa forums MĀKSLA 
BŪT UZŅĒMĒJAM. Dalība bez 
maksas. Reģistrēšanās vietnē 
makslabutuznemejam.lv.  
Koncertzālē VALMIERA

2.10. 14:00 Bazārs - izsole. Plašāka informācija, zvanot 
pa tālruni 26479451 (Dace).  
Burtnieku baznīcas teritorijā

6.10. 17:30 Pasākumu cikla MŪSU VIESIS tikšanās ar 
pasaules apceļotāju Zani Eniņu. Ieeja bez 
maksas. Naukšēnu pagasta bibliotēkā 

8.-10.10. Hakatons CLIMATHON 2021 – ZAĻĀS, 
VIEDĀS PAŠVALDĪBAS. Dalība bez maksas. 
Reģistrēšanās vietnē climathon.rtu.lv. 
Vidzemes Augstskolā 

8.10. 19:00 Bērzaines amatierteātra videofilma 
PALAIDNĪGIE VELNIŅI. Ieeja bez maksas. 
Bērzaines Tautas namā

9.10. 10:00-16:00 SIMJŪDA GADATIRGUS.  
Valmieras senpilsētā

9.10. 15:00 Tikšanās ar Elitu Veidemani un  
Raimondu Vazdiku. Ieeja bez maksas.  
Rencēnu Kultūras namā. 

13.10. 09:00   Noslēguma konference EIROPAS NĀKAMĀS 
PAAUDZES MAZĀS PILSĒTAS. Dalība bez 
maksas. Reģistrēšanās vietnē  
mitto.me/nextgen2021.  
Pasākuma norise tiešsaistē

15.10. 14:00-17:00 Pēcpusdiena ar mēru. Dalība 
bez maksas. Reģistrēšanās vietnē 
developvalmiera.lv. Jāņa Daliņa stadionā

15.10. 17:00  Burtnieku rudens literatūras sarīkojums 
BURULIS. Moderatore - māksliniece  
Anita Jansone-Zirnīte. Ieeja bez maksas. 
Burtnieku Kultūras centrā

16.10. 9:00-13:00 DAIGAS tirdziņš.  
Strenču tirgus laukumā

16.10. 18:30  RIGA IFF filma FABIANS jeb GĀJIENS PIE 
SUŅIEM. Biļešu cena: 4-5 EUR. Biļetes: 
bezrindas.lv. Valmiermuižas viesistabā, 
Dzirnavu ielā 2, Valmiermuižā

18.-22.10. Tehniskās jaunrades dienas.  
Dalība bez maksas. Norises tiešsaistē.  
Plašāka informācija: vinda.valmiera.lv

22.10. 19:00  RIGA IFF filma PASAULĒ SLIKTĀKAIS CILVĒKS. 
Biļešu cena: 4-5 EUR.  
Biļetes: bezrindas.lv. Valmiermuižas viesistabā, 

Dzirnavu ielā 2, Valmiermuižā
23.-30.10.  Valmieras Restorānu nedēļa. Dalības maksa  

20 EUR/personai. Restorānos VECPUISIS, 
RĀTES VĀRTI, AKUSTIKA, DELIZIA, viesnīcas 
WOLMAR restorāns, un kafejnīcās VĪNKALNI 
PILS MĀJA, TĒRBATA, AHH-MEAT

23.10. 9:00-18:00 Seminārs jaunietēm ES ESMU.  
Dalība bez maksas. Valmieras mākslinieku 
mājā, Mākslinieku ielā 2

Oktobra trešdienās (6., 13., 20., 27.10.) Licencēta 
pieaugušo neformālās izglītības programma 
RADOŠĀ RAKSTĪŠANA  
(8 akadēmiskās stundas). Nodarbības vadīs 
literatūrkritiķis un rakstnieks  
Guntis Berelis. Dalība bez maksas. 
Pieteikšanās:  anita.apine@vcb.valmiera.lv.    
Nodarbības notiks tiešsaistē. 

      
KINOTEĀTRĪ GAISMA

Precīzi seansu laiki un papildu informācija 3dcinema.lv, 
tālr. 64222641

Seansi no 1.10.
Pirmizrāde!  NAV LAIKS MIRT*, 2D (12+), piedzīvojumu 

filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un 
krievu valodā  
* 25. bondiānas filma, kurā aģentu 007 lomu 
jau piekto reizi atveido aktieris Daniels Kreigs

Pirmizrāde!  BĒBIS BOSS: ĢIMENES BIZNESS, 2D, animācijas 
filma visai ģimenei latviešu valodā

Pirmizrāde!  TIZLENES, 2D (12+), komēdija latviešu valodā

Seansi no 8.10.
Pirmizrāde!  ADAMSU ĢIMENE 2, 2D (7+), animācijas filma 

latviešu valodā

Pirmizrāde!  WILD EAST. KUR VEDĪS CEĻŠ, 2D (12+), 
vesterns, komēdija, asa sižeta filma latviešu, 
krievu un vācu valodā ar subtitriem latviešu 
un krievu valodā

KĀPA, 2D (12+),  piedzīvojumu filma angļu valodā ar 
subtitriem latviešu un krievu valodā

Seansi no 15.10.
Pirmizrāde!  VENOMS: BŪS SLAKTIŅŠ, 2D (12+), asa 

sižeta filma angļu valodā ar subtitriem 
latviešu un krievu valodā

Pirmizrāde!  PĒDĒJAIS DUELIS, 2D (16+), drāma angļu 
valodā ar subtitriem latviešu un krievu 
valodā

Seansi no 22.10.
Pirmizrāde!  HELOVĪNA NOGALINA, 2D (16+), šausmu 

filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un 
krievu valodā

Seansi no 29.10.
Pirmizrāde!  VAKARNAKT SOHO, 2D (16+), drāma, trilleris 

angļu valodā ar subtitriem latviešu un 
krievu valodā

Pirmizrāde!  FRANCIJAS VĒSTNESIS, 2D (16+), komēdija, 
drāma angļu valodā ar subtitriem latviešu 
un krievu valodā

DRĪZUMĀ:  Tabu (LV), Guči nams 2D (16+), Ziemassvētki 
džungļos (LV)

IZSTĀDES

Līdz 4.10.  Latvijas Mākslas akadēmijas glezniecības 
katedras 4.kursas studentes Alises Patrīcijas 
Alberingas izstāde DABAS STUDIJAS. Ieeja 
bez maksas. Mazsalacas Kultūras centrā


